
NMNMSML20180242

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.12.2017 na provedení díla „Adaptace objektu 

č.p.16 v NMNM pro potřeby ZUŠ“, ve znění dodatku č.1 ze dne 31.5.2018
( dále jen jako „smlouva o dílo").

Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1.

a

2. STAREDO s.r.o.
se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 28270495 
DIČ: CZ28270495
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka,a.s. 
č.ú.: 43-1583790247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

ČI. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

ČI. 2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI.4 odst.1. smlouvy o 
dílo následovně:

Původní text ČI.4 odst.1. ve znění

i



1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle 61. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 29.804.830,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisu.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČFi ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 30.790.130,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČFI ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve zněni pozdějších změn a 
doplňků.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle tohoto dodatku č.2 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla.

Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl, může obsahovat 
osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem realizace předmětu tohoto 
dodatku č.2. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

2



Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým ria 
její 42. schůzi dne 11.9.2017 pod č. usnesení 44/42/RM/2017.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

Příloha č.3 smlouvy o dílo - změnový list č.2 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě 
40,^13. 08, ZG18dne dne /

Za objednatele: Za zhotovíte

4©%
0/r~'

!

5í
IČ

1-1

Ing .Zdeněk Kutra 
jednatel společnosti

JV

3



ZMĚNOVÝ LIST č.2

Adaptace objektu č.p,16v MNMM pro potřeby ZUŠ

Popis změn:

Změna 29 - SO-Ol 28 Budoucí provozovatel požaduje zachovat topný kabel v atriu. Stávající topný kabel je nefunkční

Část stávajících svítidel na chodbách a WC je nefunkčních. Objednatel požaduje výměnu těchto svítidel za nováZměna 30 - SO-Ol 29

Změna 31 - SO-Ol 30 Část stávajících zařizovacích předmětu a ohřívačů vč. příslušenství je nefunkčních. Bude provedena výměna za nové

Zrcadla v tanečním sále nebyla součásti stavby, ale součástí interiéru. Budoucí provozovatel požaduje tato zrcadla dodat 
od zhotovitele stavby.Změna 32-SO-Ol 31

Změna 33-SO-Ol 32 Objednatel požaduje dodat klimatizační jednotku do serverovny. V rozpočtu není obsažena.

Změna 34-SO-Ol 33 Budoucí provozovatel požaduje dodat do koncertního sálu barová svítidla a černý nátěr. Rozpočet neobsahuje

Změna 35 - SO-Ol 34 Stávající sokl objektu je je nesoudržný. Projekt obsahoval pouze nátěr. Sokl bude nutno osekat a nově přetáhnout.

Změna 36 - SO-Ol 35 Budoucí provozovatel požaduje u venkovního atria výměnu geotextílie a kačirku.



Objednatel požaduje opravu zpevněné plochy od bočního vstupu až dolu po konec zpevněné plochy. Rozpočet obsahuje 
pouze drobné úpravy poškozených dlaždic.Změna 37-SO-Ol 36

Část širokopásmového podhledu nebyla prováděna a bude odečtena z rozpočtu. Rozpočet naopak neobsahuje opravu 
stávajících SDK límců v galeriích a část oprav podhledu po původních prvcích elektro.

Změna 38-SO-Ol 37

Změna 39 - 50-01 38 Budoucí provozovatel požaduje obložení stěn koberci v m.č. 304.05. Rozpočet neobsahuje.

Bud. provozovatel požaduje záměnu podlah, krytin v m.č.304.04 a 304.06. Doplněn také soklík v haie, oprava obkladu ve 
stáv. sociálních zařízeních a doplnění části obkladu v m.č.304.05 a m.č.304.Q6, zvýšené vyspravení podlah a čisticí zóna.Změna 40 - 50-0139

Budoucí provozovatel požaduje rozdělení generálního klíče do mnohem více úrovní než bylo uvažováno v projektu. Dále 
doplněno odvětrání výtahové šachty, dilatační profily, rolety, kováni, demontáž sloupku vně, oprava obrubníku apod.Změna 41 - SO-Ol 40

Změna 42-50-0141 Po dohodě s budoucím provozovatelem bude odečtena část doplňku v sociálním zázemí.

Změna 43 - SO-Ol 42 Na základě změny požárně bezpečnostního řešení bude odečtena další část neprováděných prací.

Změna 44-50-01 43 Oprava minerálních podhledu v sociálkách a sjednocení podhledu v chodbě 1.NP. Rozpočet neobsahuje.

Elektroinstalace pro reproduktor, projektor a požární roletu. Práce nad rámec smlouvy na žádost provozovatele Po zjištěni 
stávajícího stavu dodání dalších 5 ks vadných vysoušečů rukou.Změna 45 - SO-Ol 44

Změna 46 - SO-Ol 45 Objednatelem zrušené práce - šatní skříňky, označení schodiště, část paženi apod.

Změna 47 - 50-01 46 Přívod hydrantové vody k roletě. Rozpočet neobsahuje.



Rekapitulace změn: Adaptace objektu č.p.16 v MNMM pro potřeby ZUŠ

změna (Kč)č. změny
SO-Ol 28 Topný kabel - atrium
SO-Ol 29 Doplnění a výměna svítidel na chodbách a WC
SO-Ol 30 Oprava stávajících zařizovacích předmětů a topení
SO-Ol 31 Zrcadla - taneční sál
SO-Ol 32 Klimatizace - servrovna
SO-Ol 33 Vybavení interiéru - koncertní sál
SO-Ol 34 Fasáda - oprava soklu
SO-Ol 35 Venkovní atrium - výměna geotextilie a kačírku 
SO-Ol 36 Oprava zpevněné plochy 
SO-Ol 37 Konstrukce suché výstavby 
SO-Ol 38 Obložení stěn koberci m.č.304.05
SO-Ol 39 Změna podlahových krytin, doplnění keramických obkladů
SO-Ol 40 Ostatní požadované práce
SO-Ol 41 ZTI - zařizovací předměty, doplňky koupelen
SO-Ol 42 Revize požární zprávy
SO-Ol 43 Oprava minerálních podhledů - sociálky + l.NP chodba 
SO-Ol 44 Elektroinstalace - reproduktory, projektory, požární roleta 
SO-Ol 45 Objednatelem zrušené práce - odpočty 
SO-Ol 46 Přívod hydrantové vody k roletě

11 744,00 
104 678,Oo’ 
112 587,Óo" 

148 678,00
ToTšóToo"
TšTriToo
19oTÍo’(fo’
"šTsTCoo"
46 087,00 
-34 900,00 
25~538700 

159 30Í"Ď0 
179TÍ5’00 
-41 006~00 

-14 171,00 
82”863,0(j 
39 719,00" 

-190 791,00 
10’355,00

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

bez DPH 985 300



Položkový rozpočet stavby

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠStavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel:

Vratislavovo náměstí 
59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. 100:28270495

DIČ:Marsovská
59231 Nové Město na Moravě
Kamil SkalníkVypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 507 722,94

PSV 449 579,90

MON 389,50

Vedlejší náklady 8 829,21

Ostatní náklady 18 778,88

Celkem 985 300,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 985 300,43 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,43 CZK

Cena celkem bez DPH 985 300,00 czk

9.8.2018dnev

Ing. Zdeněk Kutra
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPHČíslo Název DPH celkem Cena celkem %

SO-01 BUDOVA ŠKOLY 0 986 300 986 300

Topný kabel - Atrium28 0 11 744 11 744

Doplnění a výměna stávajících svítidel29 0 104 678 104 678

Oprava stávajících zařizovacích předměti30 0 112 587 112 587

Zrcadla taneční sál31 0 148 678 148 678

32 Klimatizace servrovna 0 50 750 50 750

Vybavení interiéru koncertní sál33 0 68 772 68 772

Fasáda oprava soklu34 0 190 810 190 810

Venkovní átrium - výměna geotextílie a kc35 0 34 571 34 571

Oprava zpevněné plochy36 0 46 087 46 087

Konstrukce suché výstavby37 0 -34 900 -34 900

Obložení stěn koberci m.č.304.0538 0 25 538 25 538

Změna podlahových krytin, doplněni kera39 0 159 301 159 301

Ostatní požadované práce40 0 179 715 179 715

ZTI - zařizovací předměty, doplňky koupe41 0 -41 006 -41 006

Revize požární zprávy42 0 -14 171 -14 171

Oprava minerálních podhledů v sociálkác43 0 82 863 82 863

44 Elektroinstalace - reproduktory, projektor 0 39 719 39 719

Objednatelem zrušené práce - odpočty45 0 -190 791 -190 791

Přívod hydrantové vody k roletě46 0 10 355 10 355

Celkem za stavbu 985 300

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 30 483,24 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



2 Zakládání HSV 2 640,00 0

Základy a zvláštní zakládáni2 HSV 4 113,62 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 55 095,30 6

4 Vodorovné konstrukce HSV 46 568,10 5

5 Komunikace HSV 17 945,72 2

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 63 921,71 6

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni6 HSV 106 854,58 11

Úpravy povrchu vnitřni61 HSV -4 392,96 0

Úpravy povrchu vnější62 HSV 101 509,94 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 476,60 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 56 532,10 6

99 Staveništni přesun hmot HSV 27 974,99 3

OST Ostatní D+M HSV -3 000,00 0

712 Povlakové krytiny PSV 1 155,60 0

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV -30 700,00 -3

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace D+M721 PSV -4 675,00 0

722 Vnitřní vodovod PSV 1 267,00 0

Zdravotechnika - vnitřní vodovod - potrubí 
D+M722-PO PSV 2 550,00 0

725 Zařizovací předměty

z.aravotecnniKa - zarizovaci preameiy u+ivi,
budou dodrženy technické standardy stavby 
n+M

PSV 96 584,20 10

725RS PSV -2 225,00 0

728 Vzduchotechnika PSV 57 500,00 6

733 Rozvod potrubí PSV 12 636,80 1

734 Armatury PSV 114,00 0

763 Konstrukce suché výstavby PSV 4 340,12 0

Konstrukce truhlářské + soupis movitých 
věcí766 PSV -122 000,00 -12

767 Konstrukce zámečnické PSV -42 880,13 -4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 27 220,80 3

776 Podlahy povlakové PSV 23 828,83 2

781 Dokončovací práce - obklady keramické PSV 24 597,94 2

783 Nátěry PSV -21 800,00 -2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



784 Dokončovací práce - malby PSV 1 971,99 0

784 Malby PSV 26 643,75 3

785 lapěly PSV 8 295,00 1

799 Ostatní PSV 311 328,00 32

Domácí rozhlas D+M viz Seznam 
referenčních standarduD.1.4.2 PSV -13 800,00 -1

Kabeláž D+M viz seznam referenčních 
standarduD3 PSV -6 900,00 -1

INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH DOPLŇKUINT PSV -40 400,00 -4

Elekromontáže D+M - viz seznam 
referenčních standarduM21 PSV 114 701,00 12

M21 Elektromontáže D+M PSV 1 250,00 0

PBŘ Doplněni PSV 18 975,00 2

Strukturovaná kabeláž D+M viz Seznam 
referenčních standarduD.1.4.1 MON -6 900,00 -1

M21 Elektromontáže MON 45 369,50 5

M46 Zemni práce při montáži MON -38 080,00 -4

0 Všeobecné konstrukce a práce D+M VN 4 785,00 0

VN Vedlejší náklady VN 4 044,21 0

ON Ostatní náklady ON 18 778,88 2

Cena celkeri 985 300,43 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

R: 28 Topný kabel - Atrium

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elekromontáže D+M - viz seznam 

referenčních standardů
11 570,00

X471 Topný kabel 20W/m D+M 80,00000 125,00 10 000,00m

Pomocný a kotvici materiál2 X4B ks 1,00000 740,00 740,00
X493 Prostupy zdi ks 1,00000 140,00 140,00

4 X50 Mapojeni an stávající instalaci 1,00000 690,00 690,00

Díl: ON Ostatní náklady 173,55
5ÍON1 Igzs 1,00000% 173,55 173,55■

11 744

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Doplnění a výměna stávajících svítidel na chodbách a WC za novéR: 29

P.č. Číslo položky |Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Elekromontáže D+M - viz seznam 
referenčních standardů

Díl: M21 103 131,00

79,00000ksMontáž LED svítidel 339,00 26 781,00121
Žárovka pro kruhová zapuštěná svítidla Včetně výměny ks 16,00000 95,002 X51 1 520,00

Žárovky pro nasvicení ochozu 3 NP. Včetně výměny ks 2,00000 285,003 X52 570,00

ks 79,00000LED svítidlo podhledové kruhové, 20W, 400K 940,00 74 260,004 X54

Ostatní nákladyDíl: ON 1 546,97
1,00000)Igzs510141 1 546,97 1 546,97

104 S78

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: BUDOVA ŠKOLYSO-01

Oprava stávajících zařizovacích předmětů a topeníR: 30

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 726 Zařizovaci předměty 96 684,20

1,00000 1 151,001 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý soubor 1 151,00
2 725017242T00 Výpust umyvadlová CLIK- CLACK soubor 3 148,004,00000 787,00

Výlevka závěsná MÍRA s plastovou rnžížkou3 725019103R00 soubor 10 510,002,00000 5 255,00
725110814R00 Demontáž klozetu kombinovaných - nádrže4 soubor 5,00000 770,00154,00
725111955R00 Výměna plovákového ventilu pro T 24315 kus 6,00000 1 950,00325,00

Výměna vypouštěcího ventilu splachovací nádrže6 725113914R00 kus 8,00000 3 840,00480,00

725114912R00 Zpětná montáž splachovací nádrže7 kus 5,00000 2 142,50428,50
Výměna sedátka T 3550 N bílé8 725114961R00 kus 3,00000 138,50 415,50

9 725230811R0O Demontáž bidetů z diturvitu soubor 1,00000 188,50188,50
10 725239101R00 1,000001Montáž bidetů ostatních typů kus 567,00567,00

2,00000!souborjDemontáž výlevky diturvitové11 725330820R00 377,00188,50:
i

72553O811R00 Demontáž, zásobník elektrický přepadový 12 I soubor!12 3,00000] 78,90- 236,70

j soubor! 5,00000] 2 085,00'Montáž elektr.ohíivačú, ostatní typy 80 I13 725539102R00 10 425,00
14)725810334100 28,00000'Ventil rohový Schell G 1/2“ kus 226,00 6 328,00
15 725810404T00 Hadička flexi d 3/8" soubor 20,00000) 1 880,0094,00

37,80'Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus16 725810811R00 28,00000; 1 058,40
1,00000j17) 725820111T00 Přisluš. k sprše sprchový set k vaně kus i 760.00760,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/418I725820801R00 souboi 4,00000: 71,90 287,60
5,00000soubor19 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru 73,60 368,00

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus20 725823111R00 5,00000 1 921,00 9 605,00
Baterie bidetová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, 
standardní

kus21 725823114RT1 1,00000 1 780,00 1 780,00

kus22 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ruční, standardní 4,00000 2 085,00 8 340,00
ks23 Pol149 Elektrický ohřívač teplé vody o objemu 10 litrů vč 

příslušenství pro více odběrných míst - viz, referenční 
standard

6,00000 4 326,00 25 956,00

909 R00 Hzs-nezmeritelne a nepředvídatelné prače a materiál soubor 1,0000024 4 500,00 4 500,00

Zdravotechnika - zařizovaci předměty D+M, 
budou dodrženy technické standardy 
stavby D+M

Díl: 726RS -2 226,00

Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor 1,0000025 725013135 5 775,00 5 775,00

ks26 725WC1 WC1 Závěsný klozet, nádržka propředstěnovo montáž, 
ovládáni zepředu, včetně příslušenství; ovládací, tlačítko 
sdvoj. splachováním, D+M - viz referenční standard

-1,00000 8 000,00 -8 000,00

Rozvod potrubíDíl: 733 12 636,80
Úprava ocelového potrubí svařovaného v podlaze 2.NP hod27 7331 48,00000 220,00 10 560,00

%Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 105,60000 3,0028 998733203 316,80
hodHZS - vypuštěni a napuštěni systému vytápěni 8,00000 220,0029 7332 1 760,00

Vedlejší nákladyDíl: VN 4 044,21
j SouborjMimostaveništní doprava 1,00000 4 044,2130 00411KT 4 044,21

Ostatní nákladyDíl: ON 1 546,97
% 1,00000 1 546,9731 ON1 1 546,97gzs

112 587

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

Zrcadla taneční sálR: 31

P.6. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: 784 Dokončovací práce - malby 387,99

1 784452B32021R1íjD+M B3 Malba interiéru - stěny - interiérová pro SDK,
včetně penetrace.Vhodnou, technologii.Včetně pomocných 
prací, zakryti povrchu, polepeni přechodu materiálu, 
atd Včetně

12,93300| 30,00]m2 387,99

9,58*1,35 12,93300

OstatníDii: 799 146 743,00
D+M zrcadel do tanečního sálu, rozměr 7x1,95 a 9,5x1,95; 
vč.bezp, fólie a leštěných hran

2 7991 1,00000 63 500,00sestav 63 500,00

7992 Sádrokartonová pfedstěna pod zrcadlo, uvažocáno až pod 
strop, dvojité pláštěná, včetně výztuh pro madla, spřažení 
stěny k nosné zdi

3 m2 32,09300 1 000,00 32 093,00

9,58*3,35 32,09300
"4)7993 1 Podkladní profil pod madlo i m 16,50000] 100,00; 1 650,00
5Í7994 16,50000! 3 000,00]j kompletní dodávka a montáž dřevěného madla na stěnu 49 500,00m

Ostatní nákladyDíl: ON 1 546,97
!gzs 1,00000] 1 546,97!'6ION1 % I 1 546,97

148 678

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R. 32 Klimatizace servrovna

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 50 000,00

jD+M klimatizační jednotky, venkovní jednotka, vnitřní 
jednotka

1,00000j 45 000,0072811 45 000,00sestav

2 7282 Zajištěni el přívodu pro klimatizaci 1.00000 3 000,00sestav 3 000,00
3 7283 Dopojeni klimatizační jednotky na odvod kondenzátu sestav 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 750,00
]gzs 1,00000]4 ON1 750,00]% 750,00

50 750

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠ001 a/2018S:

BUDOVA ŠKOLYSO-01O.

Vybavení interiéru koncertní sálR: 33

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 3 895,60

| Vyrovnáni povrchu zdivá maltou fl.do 3 cm 159,00j24,50000!m21 319201311 3 895,501
vyrovnáni pod tapetu : 24,5 24,50000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníDíl: 6 23 530,00

6123119A159999R D+M A1 Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová 
štuková - stěny Provedení vhodnou, technologii.Včetně 
veškerého příslušenství a doplňku (např rohovniky, APU 
lišty, sklotextilní

m2 90,50000 260,002 23 530,00

stěna za jevištěm 20*3,3 
pod tapety : 24,5

66,00000
24,50000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 -4 392,96
-61,01333|3(612421231 72,00:Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pí. - štukových, s 

použitím suché maltové směsi
m2 -4 392,96

Díl: 784 Malby 29 231,25
150,00;'] m2 j 234,47500j

198,00000'

36,47500

j Malba interiér sytě černá, 2x nátěr, 1x penetrace4)7841 35 171,25
VV : 198
strop+čela pódium : 9,05*3,5+(5+5+3+3)*0,3

784452B12021R15D+M B1 Malba interiéru - stěny - disperzní otěruvzdorná, 
včetně penetrace.Včetně příplatku za, oblouky. Vhodnou 
technologii.Včetně pomocných prací, zakryti povrchů, 
polepeni přechodů materiálů,

5 m2 -198,00000 30,00 -5 940,00

Díl: 786 Tapety 8 295,00
785411132 Lepení tapet vinylov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m m2 24,50000 5 145,006 210,00

7,00000'Tapeta New Classics - vinylové tapety 304944, 0,53 x 
10,05 m

7 62461131 kus 450,00 3 150,00

Díl: M21 Elektromontáže 7197,00
210110001 Spinač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače 3553-01929
kus 1,00000 174,00 174,008

Montáž LED svítidel 5,00000 1 695,009 12 ks 339,00
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 
dodávky trubky PVC 16mm

6,00000 240,0010 210 01-0002.RT1 40,00m

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky 
KP 68/2, KU 1901+2xšroub

ks 1,00000 40,0011 210 01-0301. RT1 40,00

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 684,0012 210 10-0001.R00 ks 36,00000 19,00
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Ax1,5

12,00000 348,0013 210 80-0105.RT1 29,00m

Barové svítidlo OKO závěs 40cm Graphite ks 5,00000 3 700,0014 X42 740,00
Žárovka LED GU10 1,00000 155,0015 X43 ks 155,00
Pomocný a kotvící materiál 1,00000 161,0016 X44 161,00sestav

Ostatní nákladyDíl: ON 1 016,34
17jON1 1,00000) 1 016,34%| 1 016,34gzs

68 772

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R: 34 Fasáda oprava soklu

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
Díl: 1 Zemní práce 658,14

1(111203201 (Odstraněni křovin s ponech kořenu, pl do 1000 m2 9,46000! 59,00!m2 558,14
18,92*0,5 9,46000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 62 589,89
2(602011195 52,00Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky Cemix K 101,20000m2 5 262,40
3 602016195 Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tíefengrund 191,26750 49,00m2 9 372,11

84,7+106,5675 191,26750
106,56750'4 6123116Aa9293R1 D+M 1.1 Vnější omítka (povrchová úprava fasádní 

plochy - zazděných otvorů) - minerální šlechtěná, zrnitá 
omítka, zrnitost 1,5 mm.Včetně silikonového nátěru Odstiň 
viz PD, barevnost s dlouhodobou

650,00m2 69 268,88

I

oprava mozaiky v horní hraně : (10+6+0,5+11,1)*0,5*1,1 15,18000

oprava stěny kolem zazděných vrat: (8,7*3,5-1,1*2,1- 
2*3+(2+3+3+1,1 +2,1 +2,1 )”0,15)*1,1
oprava stěny kolem vrat do trafo
((1+1,55+0,4+0,4+2,65)*3,5+(2+2+1,65)*0,6)*1,1

oprava stěny mezi plechy JV pohled : (14,65*3)-(2,7*2)*1,1

26,54850

26,82900

38,01000

6123126Aa9293R15 D+M 1.2 Nátěr stávajících ploch fasády pro sjednoceni 
barvy v ploše - silikonový nátěr.Odstín, viz PD, barevnost s 
dlouhodobou stálosti.Provedení vhodnou 
technologii.Včetně veškerého

m2 -106,56750 200,00 -21 313,50

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 101 509,94
6 622321130 Zateplovaci systém Mamut, fasáda, EPS F tl. 60 mm, 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 42,90000 474,00 20 334,60

7 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězmná622432112 m2 101,20000 524,00 53 028,80
92*1,1 101,20000

26,82900 ‘Oprava vnější omítky štuková stěn,sl.V,do 50 %,SMS8 622477255 m2 484,00 12 985,24

oprava stěny kolem vrat do trafo :
((1+1,55+0,4+0,4+2,65)*3,5+(2+2+1,65)*0,6)*1,1

26,82900

84,700009 622481211 Montáž výztužné sitě(periinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně m2 
výztužné šitě a štěrkového tmelu Baumit

179,00 15 161,30

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 987,00
99,8700010 968072608a9952R B.0.8 Oškrabání stěn suterénu - osekání stávající omítky 

stěn do v. cca 1,5 m.Včetně bourání a, odstraněni 
veškerého příslušenství, doplňků, atd.Včetně naloženi 
vybouraných hmot na dopravní

m2 100,00 9 987,00

oškrábání marmolitu : 99,87 99,87000
Staveništní přesun hmotDíl: 99 1 845,39

11 997013831918R15 Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby. Včetně 
naložení hmot na dopravní prostředek,, vodorovné dopravy 
na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a včetně 
poplatku za uložení hmot na

soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

998011003R0317 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m12 2,11346t 300,00 634,04

Přípl přesun budova zděná -500m13 998011014 2,11346 100,00 211,35t

OstatníDíl: 799 11 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

R: Fasáda oprava soklu34

Číslo položkyP.č. Název položky množství Celkemcena / MJMJ
14 7991 Nátěr zaústěni svodu do gajru 250,00 1 500.006,00000m

i Baumit CreativTop Fine, barva 0233 (hnědá) - rohový 
jvchod

15 7992 1,00000 10 000,00 10 000,00sestav

Díl: ON Ostatní náklady 2 819,86
2 819.86!'16ION1 % 1,00000 2 819,86gzs

190 810

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Venkovní átrium - výměna geotextilie a kačírku35R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemni práceDíl: 1 16 506,80

m3 | 1,09600* 903,0011(139601102 jRučni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř, 3 989,69
drážka pro topný kabel (10,7+10,7+3+3)*0,2*0,2 1,09600
jVodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor 1-4, do 10m 8,46300)2(162201204 m3 279,00 2 361,18
odvoz výkopku 1,096 1,09600

3,53100dovoz drtě : 3,531
rýha odvoz + dovoz . 27,4*0,35*0,2*2 3,83600

3] 162201210 'Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop z hor 1- 4 ! m3 I 33,85200' 5 213,21154,00
8,463*4 33,85200

506,00)m3 |Nakládání výkopku z hor.1 4 - ručně 4 282,2841167101201 8,46300
126,00'51167101103 Přeložení nebo složeni výkopku z hor 1-4 1 066,34m3 8,46300I

6n 84802111 m2 | 2,00'Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině 64,2032,10000I
71460560103 Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy 27,40000i 246,609,00m

Vyčištění štěrkového lože 2 022,3081460620031 m2 32,10000 63,00

9^25234000, A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru 261,00I 1,00000 261,00

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 4113,62
(Polštářzákladu z kameniva hr. drceného 16-32 mm10(271531113 3,53100; 1 165,00|m3 4 113,62
32,1*0,1*1,1 3,53100
Vodorovné konstrukceDíl: 4 1 601,00

0,50000) 3 002,00|11 457311118 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30 m3 1 501,00
kolem potrubí VZT : 0,5 0,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 476,60
12)639571311 (Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 46,00|32,10000) 1 476,60m2

10,7*3 32,10000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 306,27

997013511a1R122 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaloženim a se složením, na vzdálenost-, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetně předání osobě 
oprávněné k nakládání s odpady - např.

3,00000 750,0013 250,00t

14 997013831918R15 Likvidace odpadů vzniklých s realizací stavby. Včetně 
naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné dopravy 
na skládku, předáni hmot oprávněné osobě a včetně 
poplatku za uloženi hmot na

soubor 1,00000 5 000,005 000,00

998011003R0317 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 8,89067 2 667,2015 300,00t
998011014 Přípl přesun budova zděná -500m 889,0716 8,89067 100,00t

Povlakové krytiny 1 165,60Díl: 712
36,00)17 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 -10 cm, z ploch 

jednotlivě nad 20 m2
32,10000 1 155,60m2

Díl: ON Ostatní náklady 510,90
18|ON1 % 1,00000 510,90 510,90gzs

34 571

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Oprava zpevněné plochyR: 36

Rč, Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 13 418,30

1 m2ij 113106121 91.095001| Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho 44,00; 4 008,18
příjezdová cesta : 25‘3,3
okapový chodník (18,92+1,5+8,23)*0,3

82,50000
8,59500

2j 139601101 699,00'Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 9,10950m3 6 367,54.
91,095*0,1 9,10950

3 162201203 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 9,10950 204,00m3 1 858,34

Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním 91,095004 181101104 13,00m2 1 184,24

Díl: 5 Komunikace 17 945,72
91,09500;5j 564811111 | Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 5 cm 56,00 5 101,32m2

■

91,09500j6(596811111 m2 j 141,00(Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva též 12 844,40
82,50000příjezdová cesta : 25*3,3

8,59500okapový chodník (18,92+1,5+8,23)*0,3

Staveništni přesun hmot 14 041,73Díl: 99
7;997013831918R15{Likvidace odpadu vzniklých s realizací stavby. Včetně

(naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné dopravy 
na skládku, předání hmot oprávněné osobě a včetně 
poplatku za uloženi hmot na

soubor! 1,000001 2 500,00 2 500,00

300,00'18,03681 5 411,04998011003R0317 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m8 t
18,03681 100,00 1 803,68998011014 Připl přesun budova zděná -500m9 t
17,30805 250,00 4 327,01997013511a1R122 Odvoz suti a vybouraných hmotzmeziskládky na skládku 

snaloženim a se složením, na vzdálenost-, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby .Včetně předání osobě 
oprávněné k nakládáni s odpady - např.

10 t

681,09Díl: ON Ostatní náklady
681,09j% t11 (ON1 1,00000 681,09|gzs

46 087

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

R: Konstrukce suché výstavby37

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 199,80

4 270.00Íí] 342264513 [Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm,
typ SP, požární odolnost El 30

kus 7,00000 29 890,00

2 342267111 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard tl. 12,5 mm

31,15000 652.00! 20 309,80m

kastlik pro zavěšeni opony : 6,6*2+3‘2 19,20000

1,60000

10,35000

308.46 : 1,6 
202.01 : 10,35

3)3422 j Příplatek za vložení výztuh pro zavěšeni opony J sestav 1 000,00;1,00000 1 000,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 45 067,10

2,41000'[Celo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm4 416093112 m2 810,00 1 952,10

sestavj 1,00000) 15 000,00|Oprava SDK Hrnce galerie do původního stavu 1 NP541 15 000,00
6)42 Oprava SDK límce galerie do původního stavu 2 NP 1,00000; 5 000,00sestav 5 000,00.

12,05000)7 Příplatek ke kastlíku az lištu F, přechod na minerál43 300,00 3 615,00m

1,00000; 19 500,00448 oprava stávajících podhledů po původních prvcích eleklro 19 500,00sestav

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 996,00
9 96800129952346R B.0.12 Odstranění zateplení stropu.Předpokládaná

skladba: vnějši stěrka + armovací stěrka + Tl z, minerální 
vlny, tl. 150 mm).Odstraněni včetně povrchových úprav, 
lišt, dilatací, atd.Včetně

19,98000m2 200,00 3 996,00

nad jevištěm: 5,55*3,6 19,98000
Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření -30 700,00

-50,00000 1 100,0010 7141111019R1516 D+IVI P7 Podhled širokopásmový akustický na ocelový 
rošt v systému. Odsazení od tuhé desky min. 200, 
mm.Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, 
revizní otvory, provětrávaci mřížky,

m2 -55 000,00

11 71411113197aR15" D+M Stěnové pohltivé panely ze skelného vlákna - 
příplatek za černou barvu na jeviště

m2 16,20000 1 500,00 24 300,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 4 340,12
3,4600012 763111CD0510R15D+M SDK příčka a předstěna tl. 150 mm na ocelový rastr 

v systému s minerální vlnou. Včetně rámů,, výztuh pro 
uchycení výrobků (zařizovací předměty, radiátory, 
vestavěný nábytek, zavěšený nábytek,

m2 3 287,00950,00

3,46000zadělání otvoru v 202.01 : 3,46*1
13 7631314517PR151 D+M P4 SDK podhled impregnovaný na ocelový rošt v 

systému.Podhled ze sádrokartonových desek,, konstrukce 
zocelových profilů CD, UD.Včetně veškerého příslušenství 
(např. kotevní prvky, revizní

8 936,00m2 11,17000 800,00

-4,77750 -7 882,88763131511a17PR1 D+M P11a Akustický SDK podhled děrovaný s minerální 
vlnou tl. 75 mm na ocelový rošt v systému., Odsazeni od 
tuhé desky min. 100 mm.Podhled ze sádrokartonových 
desek, konstrukce zocelových profilů

m2 1 650,0014

..
301.19 : -2,45*1,95 -4,77750

|Díl: 767 Konstrukce zámečnické -108 287,00

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO. SO-01

R: 37 Konstrukce suché výstavby

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
-96 000,0015 76711114109R151 ( D+M P14 Akustický minerální podhled podvéšený (200 

mm) na typové závěsy v systému - panely, (rozměry viz 
PD) Včetně veškerého přislušenstvi (např. kotevní prvky, 
výztužné profily, akustické

-24,00000ks 4 000,00

-11,17000 -12 287,0016 767584CD019R151D+M P1 Kazetový minerální podhled na ocelový rošt v 
systému (rozměry kazet viz PD a TZ) Včetně, veškerého 
příslušenství (např. kotevní pivky, revizní otvory, 
provětrávaci mřížky, opracováni a

m2 1 100,00

Díl: ON Ostatní náklady -515,76
1,00000!']gzs -515,76!%17 0N1 -515,76

i

-34 900

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R: 38 Obložení stěn koberci m.č.304.05

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 331,82

11602016195 ] m2 j 27,18000’ ■tg.oof(Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund 1 331,62
Díl: 77S Podlahy povlakové 23 828,83

21776431010 33,18000)Montáž podlahových sokliků z koberc pásu na lištu 90,00 2 986,20m
7,755*2+2*2+11,67*1+1*2 33,18000

3 776572100 Lepeni povlakových podlah z pásů textilních, pouze 
položení - koberec ve specifikaci

27,18000 565,00 15 356,70m2

7,755*2+11,67*1 27,18000
175,00)30,00000)

235,92900)'
4169741060,A Koberec vpichovaný primavera šíře 4 m, 100% PP 5 250,00m2

1.00)S998776202 235,93Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Díl: ON

6)ON1
Ostatní náklady 377,41

1,00000)’ 377,41i 377,41%gzs

25 538

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R: Změna podlahových krytin, doplnění keramických obkladů39

P.č. Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena / MJ
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníDíl: 6 71 300,90

145,0011 61 Uzávěra nově provedených betonu před pokládkou krytiny m2 
v 1 PP (koberec, parkety)

30 464,50210,10000

001.20 : 17,7 
006.01 : 42 
006 02 : 47,8
006.03 : 12,5
006.04 90,1

17,70000

42,00000

47,80000

12,50000

90,10000

2 631NP5912R1516 jD+M NP5 - Podlaha - nášlap (keramická dlažba) + 
(ostatní vrstvy skladby - popis skladby viz TZ a, PD. 
jCelková tl. 20 mm.Včetně dilataci - úprava dle PD a 
^TZ.Včetně příslušenství (dilatační a

3.01400; 1 200,00' 3 616,80m2

304.06 : 23,46*1,1 
304.04 -20,72*1,1

25,80600
-22,79200

1 100,00)3 631NP9912R1516 D+M NP9 - Podlaha - nášlap (PVC vysokozátěžové) + 
ostatní vrstvy skladby - popis skladby viz TZ a, PD. 
Celková tl. 20 mm.Včetně dilataci - úprava dle PD a 
TZ.Včetně příslušenství (dilatační a

m2 37 219,6033,83600

... i
304.06 -23,46*1,1
304.04 20,72*1,1 
304 07 : 19,5*1,1
101.05 : 14*1,1

-25,80600
22,79200
21,45000
15,40000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 975,00
B.1.5 D+IVI Lokálni vyspravení podlahy plastbetonem 
(10%).Včetně veškerého příslušenství a, systémových 
doplňků.

4 612302bA419959R m2 14 000,00140,00000 100,00

5 B.0.2 D+M Lokálni vyspravení podlahy plastbetonem 
(15%).Včetně veškerého příslušenství a, systémových 
doplňků.

612302bA419999R m2 975,006,50000 150,00

6 612302bA519959R B.3.5 D+M Lokální vyspravení podlahy plastbetonem (3- 
5%).Včetně veškerého příslušenství a, systémových 
doplňků.

m2 140,00000 100,00 14 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 000,00
D+M 0/2.2 Čistící rohož vnitřni.Včetně veškerého 
příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích, prvků, 
povrchové úpravy, atd.

7 7670/2291 aR 1516 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

1.NP zádveři: 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 220,80
81771130111 84,00jObklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 120,00000 10 080,00m

soklik átrium : 120 120,00000
9)597642410 400,00000]kus jDlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm 39,00 15 600,00

soklik átrium : 120/0,3 400,00000
% | 256,8000010)998771202 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 1 540,806,00

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické 21 449,74

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

Změna podlahových krytin, doplněni keramických obkladůR: 39

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
781415C19196R1£ D+M C1 Keramický obklad stěn K1, výška a rozměry viz 

PD a TZ. Včetně olištováni rohu a přechodu, PVC profilem 
(320,0 m) Lepení cementovým tmelem. Včetně štěrkové 
hydroizolace (95,0 m2) Včetně

22,48400j11 m2 20 235,60900,00

304.06 : 4,8*1,5*1,1 
304 05 (1,5+0,66)*1,5*1,1

7,92000

3,56400

11,00000oprava stávajících sociálek 10*1,1
12 9987812029196R1 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 

v do 24 m
202,35600% 1 011,785,00

13Í998781292212201 {Připlatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
j přesun do 100 rn

% 202,35600 202,361,00

Ostatní nákladyDii: ON 2 354,20
2 354,20;14ÍON1 igzs 2 354,201,00000, .

159 301

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

R: Ostatní požadované práce40

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Dii: 2 Zakládání 2 640,00

1 6313118361A27R1 D+M Železobetonová konstrukce hlediště (desky - tl. 100 
a 150 mm, stěny - tl 80 a 150 mm) monolitická, z betonu 
(bez výztuže) tř. C 25/30 - XC2, XA1 Včetně strojního 
vibrování, ruční

0,33000 8 000,OOjm3 2 640,00

dobetonován! stupňů hlediště : 5*2*0,2*0,15*1,1 0,33000

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplníDíl: 6 12 023,68

2 62CD011965321R' D+M Vnitrní příčky tl. 150 mm z pórobetonových tvárnic, 
na maltu v systému.Včetně překladů -, překlady z tvarovek 
v systému včetně vyztuženi (včetně překladu nad 
veškerými otvory, prostupy,

m2 1,58400 520,OOj 823,68

obezdění geberítu 008.09 1,2*1,2*1,1 1,58400
3 631318611191966FD+M Dilatační profily v místě stávající objektové dilatace 

- úprava a provedení dilataci dle PD a, TZ.Včetně 
veškerého příslušenství, dopňků, kotevních a spojovacích 
prvků, atd. (např lišty,

500,00j'22,40000! 11 200,00m

Díl: 728 Vzduchotechnika 7 500,00
1,00000j 7 500,00j'! sestav!4 7281 Odvětráni výtahové šachty 7 500,00

Dokončovací práce - obklady keramickéDíl: 781 3 148,20
781415C19196R1Í D+M C1 Keramický obklad stěn K1, výška a rozměry viz 

PD a TZ. Včetně olištování rohů a přechodů, PVC profilem 
(320,0 m). Lepení cementovým tmelem. Včetně štěrkové 
hydroizolace (95,0 m2). Včetně

m25 3,30000 900,00 2 970,00

obklad za výlevkou m.č.108.21 : 2*1,5*1,1 3,30000
9987812029196R1 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 

v do 24 m
% 29,700006 5,00 148,50

998781292212201: Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m

7 % 29,70000 1,00 29,70

Díl: 784 Malby -2 687,60
-86,25000784452B12021R15 D+M B1 Malba interiéru - stěny - disperzní otěruvzdomá, 

včetně penetrace.Včetně příplatku za, oblouky. Vhodnou 
technologií.Včetně pomocných prací, zakryti povrchů, 
polepení přechodů materiálů,

m28 30,00 -2 587,50

25*0,3
odpočet sloupy : -1,25*3*25

7,50000
-93,75000

OstatníDíl: 799 153 086,00
38 435,00Přípplatek za doplnění generálního klíče dle požadavku 

ZUŠ
1,000009 7991 38 435,00sestav

10 79911 Dovoz a rozporstření zeminy z TS 1,00000sestav 8 400,00 8 400,00
Tmeleni falců na TíZn krytině 1,0000011 79912 sestav 3 000,00 3 000,00
Nátěr stávajícícho zábradlí na únikovém schodišti 1,0000012 79913 12 000,00 12 000,00sestav
Výměna stávajícího poškozeného silničního obrubníku 1,0000013 79914 sestav 2 000,00 2 000,00

ksDemontáž slopuků v exteriéru před vstupem do 
I koncertního sálu

,79915 2,00000 1 000,00 2 000,0014

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Ostatní požadované práceR: 40

Číslo položky Název položkyP.č. množstvíMJ cena / MJ Celkem
Oprava úžlabí proti zátěku, narovnání stávajících plechu15 79916 1,00000 1 600,00 1 600,00sestav

Barevný nátěr sloupů ve vstupní hale 25,00000 600,0016 7992 ks 15 000,00
Nátěr EURO oken17 7993 ks 2,00000 2 500,00 5 000,00
Oprava vstupního schodiště18 7994 1,00000 30 000,00sestav 30 000,00
Demontáž skříňky z lamina včetně likvidace v chodbě v 
1 PP

19 7995 ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

1 650,OO"Zatemňovací rolety do m.6,203.0120 7996 5,00000ks 8 250,00
Doplněni skříňky pod dřez m.č 304.0321 7997 ks 1,00000 6 000,00 6 000,00
Částečná demontáž VZT v podhledu v 1 NP hod I22 7998 3,00000 220,00 660,00
Doplněni kováni na stávající dveře FAB23 7999 ks 3,00000 490,00 1 470,00

I Doplněni kováni na stávající dveře WC24 79991 ks 13,00000,! 790,OOj 10 270,00
j Doplněni zámků na stávající dveře25| 79992 500,OOjks 16,00000: 8 000,00

Elektromontáže D+MDíl: M21 1 250,00
jtrubka HDPE 90 vč pokládky 5,00000j 250,0026 2 1 250,00m

Ostatní nákladyDíl: ON 2 655,89
’gzs 1,00000 2 655,89]27jON1 2 655,89

179 715

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



___________________ Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R: 41 ZTI - zařizovací předměty, doplňky koupelen

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ
-40 400,00INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH DOPLŇKUDíl: INT

1 500,00IIINTCDOHO^^R'jD+M Doplňky umývadel - dávkovač na mýdlo Včetně 
j kotevních prvku

kus 3,00000 500,00

-9 750.002 INTCD0119121R1!jD+M Doplňky hygienických místnosti - odpadkový koš kus -15,00000 650,00

-1 750,003 INTCD0119122R1Í D+WI Doplňky hygienických místnosti - věšák Včetně 
kotevních prvku.

-5,00000kus 350,00

-5 400,004 INTCD0119123R1E D+M Doplňky umývadel - zrcadlo (osazeni do
keramického obkladu, lepeno na zeďj.Včetně kotevních, 
prvku

kus -9,00000 600,00

-36 000,00INTCD0119124R15D+M Doplňky umývadel - zásobník papírových 
utěrek.Včetně kotevních prvku.

5 1 200,00kus -30,00000

-4 000,006 INTCD0119125R15D+M Doplňky sprch - polička.Včetně kotevních prvku kus -5,00000 800,00
i

7 800,00650,OOj7 IŇŤČĎ0Í19ÍŘÍ5Í6D+M Doplňky WC - držák s nádobkou a WC
íštětkou.Včetně kotevních prvků.

kus 12,00000

7 200,008 INTCD01192R151(^D+M Doplňky WC - držák toaletního papiru.Včetně 
j kotevních pivku.

kus 12,00000 600,00

-606,00Díl: ON Ostatní náklady
-606,009iON1 1,00000,% -606,00gzs

-41 006

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



153337,96
Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: SO-01 BUDOVA ŠKOLY

R: 42 Revize požární zprávy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -9 100,00

76716RD1R1516 jD+M RDP 1 Revizní dvířka Materiál - ocelové hladké Typ 
-jednokřídlé, otočné.Včetně zárubni,, kováni, zámku, 
ovládáni, dveřní zarážky, požárního a ostatního 
příslušenství, atd.Včetně veškerého

650,OOj1 -5 850,00kus -9,00000!

76716RD2R15162 D+M RDP 2 Revizní dvířka Materiál - ocelové hladké,Typ 
- jednokřídlé, otočné Včetně zárubni,, kováni, zámku, 
ovládáni, dveřní zarážky, požárního a ostatního 
příslušenství, atd.Včetně veškerého

-1 300,00kus -2,00000 650,00

3 76716RD2xR1516 D+M RDP 2 Revizní dvířka.Materiál - ocelové hladké.Typ 
-jednokřídlé, otočné.Včetně zárubni,, kováni, zámku, 
ovládání, dveřní zarážky, požárního a ostatního 
příslušenství, atd.Včetně veškerého

-1 950,00kus -3,00000 650,00

Díl: D.1.4.2 Domácí rozhlas D+M viz Seznam 
referenčních standardů

-13 800,00

ks j -120.00000j" 115,00!'4 024 Protipožární ucpávky akusticky neprůzvučné -13 800,00

Díl: D3 Kabeláž D+M viz seznam referenčních 
standardů

-6 900,00

5! 0301 ks i -60,00000! 115,0011 Protipožární ucpávky akusticky neprůzvučné -6 900,00,
Díl: PBR Doplnění 18 975,00

ělPBRPHPPŽRISie D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 
plastové potrubí přes DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

3 300,00kus 25,00000 132,00

PBŘPHPPU1R1517 D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 
kovové potrubí přes DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

2 475,00kus 25,00000 99,00

PBRPHPPU21R15 4 950,00D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - měkké 
pro kabely.Včetně veškerého příslušenství,, doplňků, 
kotevních prvků, atd.

8 m2 15,00000 330,00

PBRPHPPUR1516 4 950,009 D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 
plastové potrubí do DN 50.Včetně veškerého, 
příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.

kus 50,00000 99,00

PBRPHPPUR1516 66,00' 3 300,0010 D+M Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - pro 
kovové potrubí do DN 50.Včetně veškerého, příslušenství, 
doplňků, kotevních prvků, atd

kus 50,00000

-6 900,00Díl: D.1.4.1 Strukturovaná kabeláž D+M viz Seznam 
referenčních standardů

11|056 | Protipožární ucpávky akusticky neprůzvučné -6 900,00ks -60,00000 115,00

3 820,00Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce D+M
-17 680,00Pol30 Požární ucpávky akusticky neprůzvučné - ZTI ks -104,0000012 170,00

13 Pol30 -8 500,00ks -50,00000Požární ucpávky akusticky neprůzvučné 170,00

22 500,00Pol30 Požární ucpávky akusticky neprůzvučné ks 90,0000014 250,00
7 500,00Pol30 Požární ucpávky akusticky neprůzvučné ks 30,0000015 250,00

Ostatní náklady -265,88Díl: ON
16|ON1 1,00000! -265,88% -265,88gzs .

-14 171

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Oprava minerálních podhledů v sociálkáchR: 43

P.č. Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ
Díl: 9 13 574,10Ostatní konstrukce a práce-bouráni

13 574,1096867269956955R B.2,6 Demontáž stávajícího podhledu - podhled 
kazetový.Demontáž včetně nosného roštu, včetně, 
případných rozvodů, instalací, technologie, atd.Včetně 
přesunu rozvodů, popř ukončeni, zaslepeni

1 120,00113,11750m2

2 781,60Díl: 99 Staveništní přesun hmot
1 000,00'soubor! 1 000,00997013831918R15 Likvidace odpadů vzniklých s realizaci stavby Včetně 

naloženi hmot na dopravní prostředek,, vodorovné dopravy 
na skládku, předání hmot oprávněné osobě a včetně 
poplatku za uloženi hmot na

2 1,00000

j.

3j 997013511 a1R122 250,00) 1 781,60Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaloženim a se složením, na vzdálenost-, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby Včetně předání osobě 
oprávněné k nakládáni s odpady - např.

7,12640t

66 506,87Díl: 767 Konstrukce zámečnické
4(7672 104,35500' 52 699,28Oprava podhledů chodba 1 NP, sociálky 1 NP, 2.NP, 3.NP m2 505,00|

108.12 : 1,89
108.13 3,06
108.14 : 3,61
108.15 : 1,77
108.16 : 1,84
108.17 : 1,88
108.18 : 2,52 
108.20 : 1,28 
108.21 : 1,26 
108.24 : 2,8
208.26 : 1,89
208.27 : 3,22 
208 28 : 3,73 
208.29 : 2,36 
208.30: 1,74
208.31 : 1,91
208.32 : 2,52
208.34 : 1,43
208.35 : 1,26
308.38 : 1,24
308.39 : 3,73
308.40 : 1,75
308.41 : 6,34
chodba 1.NP : 1,35*24,5+6,5*2,5

1,89000
3,06000
3,61000
1,77000
1,84000
1,88000
2,52000
1,28000
1,26000
2,80000
1,89000
3,22000
3,73000
2,36000
1,74000
1,91000
2,52000
1,43000
1,26000
1,24000
3,73000
1,75000
6,34000

49,32500
12,07250 1 100,005j767584CD019R15' D+M P1 Kazetový minerální podhled na ocelový rošt v 

systému (rozměry kazet viz PD a TZ).Včetně, veškerého 
příslušenství (např. kotevní prvky, revizní otvory, 
provětrávací mřížky, opracování a

13 279,75m2

!

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001 a/2018

O: BUDOVA ŠKOLYSO-01

Oprava minerálních podhledů v sociálkáchR: 43

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
207 11 upřesněni výměry : 68-55,9275 12,07250

% | 659,79030 0.50!6j99876720291956RjPřesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

329,90

7^98767292212201: Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený
přesun do 100 m

% 659,79030 0,30 197,94

82 8G3

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS: 001a/2018

BUDOVA ŠKOLYSO-01O:

Elektroinstalace - reproduktory, projektory, požární roleta, osoušeč rukouR: 44

P.č. Číslo položky |Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
ElektromontážeDíl: M21 38 172,50

339,00'Montáž LED svítidel ks 4,000001 12 1 356,00
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 3Cx2,5- přívod roleta

210800106RT3 32,000002 36,00 1 152,00m

4,00000jLED svítidlo podhledové kruhové, 20W, 400K ksX54 940,003 3 760,00
84,00000Kabel repro transparentní 2x4 mm2X55 58,004 4 872,00m

Závěs pro reproduktory ks 4,000005 X56 330,00 1 320,00
Pomocný a kotvici materiál ks 1,00000 500,006 X57 500,00

Montáž držáku pro projektor ks 2,00000 550,007 X58 1 100,00
Pomocný a kotvici materiál ks 1,00000 100,008 X59 100,00

5,00000j 4 802,50el. osoušeč rukou 2kWIP44, tř. II bilý ks9 15 24 012,50

Ostatní nákladyDíl: ON 1 546,97
160N1 jgzs 1 546,97j1,00000;% 1 546,97

39 719

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

001 a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO. SO-01

R: 45 Objednatelem zrušené práce - odpočty

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: OST Ostatní D+M -3 000,00

-1.000001 3 ooo,oo"1 OSTCD012413R0E Energetický štítek + PENB dle skutečného provedení 
stavby

kus -3 000,00

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace D+M -4 675,00
2 Poim jD+M Zaměřeni microstation -85,00000 20,00 -1 700,00m

i D+M Kamerová zkouška (stávajícího a nového potrubí)3 Pol112 -85,00000 35,00 -2 975,00m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské + soupis movitých 
věcí

-122 000,00

4|767T391a1R1516 D+M T/3 Šatní skříňka.Včetně veškerého příslušenství,
doplňku, kotevních a spojovacích prvku,, povrchové 
úpravy, atd.

5 000,00kus -10,00000 -50 000,00

5 767T491a1R1516 D+M T/4 Skříňka na boty .Včetně veškerého 
příslušenství, doplňku, kotevních a spojovacích prvků,, 
povrchové úpravy, atd.

kus -12,00000 6 000,00 -72 000,00

Díl: 783 Nátěry -21 800,00
6j783843CD0119Rl5D+M Označení schodiště - kontrastní odlišeni prvního a

(posledního schodišťového stupně.
500,00;'-26,00000!kus -13 000,00

7J784452B113920R0D+M Silikátový nátěr sanační omítky - stěny Vhodnou 
technologii.Včetně pomocných práci, zakrytí, povrchu, 
polepeni přechodů materiálů, atd.

m2 -35,20000 250,00 -8 800,00

I

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 1 684,00
784452B22021R15 D+M B2 Malba interiéru - stěny - disperzní omyvatelná, 

včetně penetrace. Vhodnou, technologii.Včetně 
pomocných prací, zakrytí povrchů, polepení přechodů 
materiálů, atd.

8 m2 35,20000 45,00 1 584,00

Díl: M46 Zemní práce při montáži -38 080,00
1511120398029203 Zřízeni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni 

pro všechny šířky rýhy příložné pro, jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m.Včetně následného 
odstraněni pažení a rozepření stěn rýh s

9 m2 -60,00000 560,00 -33 600,00

-4O.OOOO0'10 460420321RT1 Zakryti kabelu beton, deskou 50/15/4, podélně lože a 
zásyp z prosáté zeminy

112,00 -4 480,00m

Díl: ON Ostatní náklady -2 819,57
% 1,00000| -2 819,57)11 ON1 -2 819,57gzs

-190 791

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



►

Položkový rozpočet

001a/2018 Adaptace objektu č.p.16v MNMM pro potřeby ZUŠS:

BUDOVA ŠKOLYO: SO-01

Přívod hydrantové vody k roletě47R:

Pč. Číslo položky Název položky IVU množství cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 267,00

1,00000]' 927,Oo"1)722131914 soubor)Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32 927,00
1,00000]2 722131932 Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. DN 20 kus 290,00 290,00

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 323 722280106 5,00000! 10,00 50,00m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod - potrubí 
D+M

Díl: 722-PO 2 550,00

500,00'Vodovod z trub ocelových pozinkovaných závitových 
bezešvých DN 25, tvarovky, izolace potrubí dle, vyhlášky 
č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce D+M

4 Poli 14 5,00000 2 500,00m

5 Poli 27 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 5,00000 10,00 50,00m

Díl: 734 Armatury 114,00
Sroubeni topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 20 I kus [61734267313 1,00000! 114,00]' 114,00

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce D+M 965,00
7 Pol 14911 ÍD+M Stavební výpomoci a úpravy.Např. drážky, průrazy, 

jprosíupy, zazdívky, zapravení, přeloženi,, atd. ...Včetně 
jveškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích 
[prvku, povrchové úpravy,

__________________ |
i Montážní, těsnící a spojovací materiál

4,00000) 200,00HZS 800,00

8[Pol97 i kg | 1,00000) 165,00 165,00
Ostatní nákladyDíl: ON 5 458,97
Mimostaveništni doprava individual. Kč9 110 1,00000 400,00 400,00

10)ON1 Funkční zkouška rolety 1,00000sestav 5 000,00 5 000,00
11 |ON1 % 1,00000 58,97 58,97gzs

10 355

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


